АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2018                                     с. Федоровка                                                   № 80

О согласовании предложения о передаче имущества

   Руководствуясь Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", статьей 1 Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Согласовать администрации Северного района Новосибирской области предложения о передаче имущества в муниципальную собственность Северного района Новосибирской области имущества Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области, согласно приложению.
   2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Федоровского  сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                              Н.Н.Зайцева

Приложение к постановлению
администрации Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 02.08.2018  № 80

Перечень имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области в муниципальную собственность Северного района Новосибирской области

	полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	1.          х
	х
	Водопроводные сети
	Новосибирская область, Северный район,
 с.Федоровка
	глубина – 53 м., кадастровый номер: 54:21:000000:334, год ввода в эксплуатацию: 1989